关于举办2018年遂昌县青春健康教育师资
培训班的通知

各乡镇（街道）计生协，各医疗卫生单位，县属学校、各乡镇（街道）中小学：
为进一步推动我县的青春健康教育工作，逐步建立和发展一支县级青春健康教育师资队伍，全面提升我县青少年青春健康教育工作水平，经研究，决定举办2018年遂昌县青春健康教育师资培训班（第一期）。现将有关事项通知如下:

一、培训时间
2018年5月30-31日。5月30日上午8:00报到，8:45开始培训。
二、培训地点

遂昌县汤公渡假酒店一楼大厅报到（地址：遂昌县君子路与水阁路交叉口，总机：0578-8111111）。

三、培训对象

1. 各乡镇（街道）计生协秘书长或工作人员（1名）；县人民医院、县中医院、县妇幼保健计生服务中心医师各2名；各乡镇(街道)卫生院（社区卫生服务中心）妇保医生1名；县属学校心理老师各2名；各乡镇（街道）中小学心理老师1名。

2. 各乡镇（街道）计生协、各医疗卫生单位培训人员由县计生协负责通知并做好培训人员名单汇总；县属学校、各乡镇（街道）中小学培训人员由县教育局负责通知并做好培训人员名单汇总。
四、培训对象条件

1. 热心青春健康教育事业，有志愿服务、乐于奉献的精神；

2. 身体健康，接受培训后能有时间和精力在当地从事青春健康教育工作；

3. 心理健康，有正确的价值观、能引导青少年建立科学的生殖健康观念；

4. 有良好的语言表达能力，具备一定的医学、教育学、 社会学、心理学等相关专业知识。

五、其他事宜

培训期间食宿统一安排，差旅费回原单位报销。各单位于 2018年5月24日前将参加培训人员名单分别报县计生协、县教育局。联系人：祝应荣（县计生协），电话：8126272邮箱：261118078@QQ.com；雷巧菁（县教育局），电话：8122574，邮箱：zjsclqj@163.com

附件：遂昌县青春健康教育师资培训班（第一期）回执

 遂昌县计生协
遂昌县教育局

2018年5月21日
附件
遂昌县青春健康教育师资培训班（第一期）回执

单位：                                    年  月  日

	姓名
	性别
	单位、岗位及职务
	联系电话
	备注